附件8

[bookmark: _GoBack]国家税务总局XXX税务所（办税服务厅）
税务事项通知书（参考样式）
（文号）
事由：发票真伪鉴定结果通知
依据：《中华人民共和国发票管理办法实施细则》第三十三条（国家税务总局令第25号）
通知内容：XXXX企业，你单位与2022年X月X日申请的发票真伪鉴定事项，共提交待鉴定发票XX分，经鉴定，发票真伪结果如下：
	序号
	发票名称
	发票代码
	发票起始码
	发票终止码
	份数
	纳税人识别号
	纳税人名称
	日期
	金额
	鉴定结果

	1

	正常此票已发还
（参考）

	2

	3

特此通知
鉴定机关：国家税务总局XXXX税务所（办税服务厅）
鉴定人：
时间：